МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ГРАНИТ» Г. ДАЛЬНЕГОРСКА

ПРИКАЗ

29 genathis 2023.

г. Дальнегорск

No 49-02

О противодействии коррупции в МБУ ДО СШ «Гранит»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере физической культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение «по антикоррупционной политике в МБУ ДО СШ «Гранит» и разместить на официальном сайте спортивной школы.
 - 2. Утвердить Положение «О конфликте интересов в МБУ ДО СШ «Гранит».
- 3. Утвердить Положение «О рабочей группе по противодействию коррупции в МБУ ДО СШ «Гранит».
- 4. Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения в МБУ ДО СШ «Гранит».
- 5. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБУ ДО СШ «Гранит» на 2024-2026 учебный год.
- 6. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на Иванову Ольгу Ильиничну, заместителя директора образовательной организации.
 - 7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Hof

В.Л.Фалеев

С приказом ознакомлен:

<u>Пир</u> О.И. Иванова «29»/ 12 2023г.